ГЛАВА   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2020 года                                                                                             № 84
п. Шексна

О внесении изменений в постановление Главы Шекснинского

муниципального района от 31.03.2020 года № 38 «Об утверждении

перечня непрерывно действующих организаций и

организаций жизнеобеспечения на территории

Шекснинского муниципального района»

 Руководствуясь статьями 28, 29 Устава Шекснинского муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень непрерывно действующих организаций и

организаций жизнеобеспечения на территории Шекснинского

муниципального района, утвержденный постановлением Главы

Шекснинского муниципального района от 31.03.2020 года № 38, следующие

изменения:

1.1. Раздел «Дополнительно» дополнить пунктами 386-389 следующего

содержания:

«386. ООО   МКК  «ВолгоБалтФинанс»  п. Шексна,  ул. Гагарина,  19

(с соблюдением санитарных норм)

  387. ИП Полунина И.А. магазин «Ажур», п. Шексна, ул. Шлюзовая, 4

(с соблюдением санитарных норм)

  388. ИП Чеснокова Е.А. предоставление косметических услуг,

п.Шексна, ул. Труда, 13 (с соблюдением санитарных норм)

  389. ИП Абдуллина Н.Г. магазин «БашмаковЪ», п. Шексна,

ул.Октябрьская, 25 (с соблюдением санитарных норм)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов